T E C H N I S C H E  F I C H E
PP rioleringsbuizen
volwand - rood
(roodbruin)
Volwandige PP buizen voor buitenriolering, BENOR SN8
BESCHRIJVING
Volwandige polypropyleen (PP) buizen voor de buitenriolering, kleur rood (roodbruin), gemoft,
ringstijfheidsklasse SN8 met BENOR-keuring, volgens norm EN 1852.
MATERIAAL
Polypropyleen
(PP)
KLEUR
rood (roodbruin)
KLASSE
SN8 / BENOR
NORM
EN 1852
TECHNISCHE GEGEVENS TOEPASSINGEN
DIKTES & R-WAARDEN
Kenmerk Waarde
Materiaal Polypropyleen (PP)
Uitvoering Volwand, gemoft
Kleur rood (roodbruin)
Ringstijfheid SN8
Keuring BENOR
Toepassing Buitenriolering
Norm EN 1852
Buitenriolering
Gravitaire afvoerleidingen
Ondergrondse aansluitingen
Omschrijving Artikelcode
PP buis riolering dia 110mm Gemoft roodbruin benor SN8 l=3 PP110SN83RB
PP pipe sewage dia 110mm Gemoft red brown benor SN8 l=6m PP110SN86RB
PP buis riolering dia 125mm gemoft roodbruin benor SN8 l=3 PP125SN83RB
PP pipe sewage dia 125mm molted red brown benor SN8 l=6m PP125SN86RB
PP pipe sewage dia 160mm Gemoft red brown benor SN8 l=3m PP160SN83RB
PP pipe sewage dia 160mm molted red brown benor SN8 l=6m PP160SN86RB
PP pipe sewage dia 200mm molted red brown benor SN8 l=3m PP200SN83RB
PP pipe sewage dia 250x8.6mm puffed red brown benor SN8 l= PP250SN83RB
Omschrijving Artikelcode
PP pipe sewage dia 250x8.6mm puffed red brown benor SN8 l= PP250SN86RB
PP pipe sewage dia 315x10.8mm puffed red brown benor SN8 l PP315SN83RB
PP pipe sewage dia 315x10.8mm faced red brown benor SN8 l= PP315SN86RB
PP pipe sewage dia 400x13.7mm puffed red brown benor SN8 l PP400SN83RB
PP Pipe sewer pipe dia 400x13.7mm molted red brown benor S PP400SN86RB
PP pipe sewage dia 500x19.1mm gemoft red brown benor SN8 l PP500SN83RB
PP pipe sewage dia 500x19.1mm faced red brown benor SN8 l= PP500SN86RB
PP pipe sewage dia 630x24.1mm gemoft red brown benor SN8 l PP600SN86RB
Onder voorbehoud van fouten. Deze technische fiche werd met behulp van artificiële intelligentie (AI) opgesteld.
Devooght bv  ·  Delaeystraat 48, 8830 Hooglede  ·  051 70 55 20
hooglede@devoplast.com  ·  www.devoplast.com  ·  BE 0474 574 478
Laatste revisie: 18/06/2026
Meer info